
会 社 合 併 の 御 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度資材リンコム株式会社と全国情報通信資材株式会社は2024年４月1日をもち

まして資材リンコム株式会社を存続会社として合併いたしました

今般の合併により 調達・販売・物流の一連の業務を日本全国カバーできる会社となりま

した これを機に社員一同新たな決意をもって総力を結集し 皆様の期待に添うべく全力

を尽くす所存でございます

合併後の体制は下記の通りとなりますので 何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願

い致します

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具

2024年4月吉日 

資 材 リ ン コ ム 株 式 会 社

代表取締役社長 安部 宏

記

代表取締役社長 （東日本本部長 中央支店長） 安 部 宏

常 務 取 締 役 （西日本本部長 関西支店長） 齊 藤 隆 裕

取 締 役 （企画総務部長） 近 藤 一 彦

取 締 役 （調達部長 DX推進部長） 佐々木 清 治(新任）

取 締 役 （営業部長 物流部長） 清 水 正 文

取 締 役 （東北支店長） 斎 藤 浩 司

取 締 役 （北海道支店長） 賀 好 守 穂

取 締 役 （東海支店長） 藤 原 孝 弘

取 締 役 （九州支店長） 小 栁 憲 一

取 締 役 （非常勤） 舩 橋 哲 也

取 締 役 （非常勤） 田 辺 博

取 締 役 （非常勤） 髙 橋 正 行

監 査 役 （非常勤） 五十嵐 克 彦

監 査 役 （非常勤） 久保園 浩 明


	スライド 1

